
 

Paulov aquapark  
  

   Pondelok  

Šantenie vo vode - deň I.  

07:45 - 08:05  
            Pre deti prichádzajúce z Bratislavy: Nástup na        

autobus je na Autobusovej stanici Mlynské nivy -  

odchod autobusu je 8:15!!  

07:45 – 
08:30  

Pre deti prichádzajúce priamo do Senca: Príchod detí hlavný 

vchod Aquapark Senec  

08:30 – 
09:00  

Presun do Aquaparku Senec, zoznámenie sa  

09:00 – 
09:30  

Desiata, rozdelenie do skupín  

09:30 – 
10:00  

Rozcvička a prezlečenie do plaviek  

10:00 – 
11:00  

Plavecký výcvik s odborným inštruktorom  

11:00 – 
12:00  

Pohybové aktivity a hry mimo bazénov  

12:00 – 
13:00  

Obed a oddych  

13:00 – 
14:00  

Plavecký výcvik s odborným inštruktorom  

14:00 – 
15:00  

Plávanie a šantenie vo vode  

15:00 – 
15:30  

Prezlečenie  

15:30 – 
16:30  

Presun do Bratislavy / olovrant  

16:30 – 
17:00  

Príchod rodičov AS Mlynské Nivy / Aquapark Senec  

   
  

   Utorok  

Šantenie vo vode - deň II.  

07:45 - 08:05  
            Pre deti prichádzajúce z Bratislavy: Nástup na        

autobus je na Autobusovej stanici Mlynské nivy -  

odchod autobusu je 8:15!!  

07:45 – 
08:30  

Pre deti prichádzajúce priamo do Senca: Príchod detí hlavný 

vchod Aquapark Senec  

08:30 – 
09:00  

Presun do Aquaparku Senec  

09:00 – 
09:30  

Desiata, rozdelenie do skupín  

09:30 – 
10:00  

Rozcvička a prezlečenie do plaviek  



10:00 – 
11:00  

Plavecký výcvik s odborným inštruktorom  

11:00 – 
12:00  

Indoorové aktivity / Outdoorové aktivity podľa počasia  

12:00 – 
13:00  

Obed a oddych  

13:00 – 
14:00  

Plavecký výcvik s odborným inštruktorom  

14:00 – 
15:00  

Plávanie a šantenie vo vode  

15:00 – 
15:30  

Prezlečenie  

15:30 – 
16:30  

Presun do Bratislavy / olovrant  

16:30 – 
17:00  

Príchod rodičov AS Mlynské Nivy / Aquapark Senec  

 

  
 

   Streda  

Šantenie vo vode - deň III 

07:45 - 08:05  
            Pre deti prichádzajúce z Bratislavy: Nástup na        

autobus je na Autobusovej stanici Mlynské nivy -  

odchod autobusu je 8:15!!  

07:45 – 
08:30  

Pre deti prichádzajúce priamo do Senca: Príchod detí hlavný 

vchod Aquapark Senec  

08:30 – 
09:00  

Presun do Aquaparku Senec  

09:00 – 
09:30  

Desiata, rozdelenie do skupín  

09:30 – 
10:00  

Rozcvička a prezlečenie do plaviek  

10:00 – 
11:00  

Plavecký výcvik s odborným inštruktorom  

11:00 – 
12:00  

Pohybové hry a preliezky  

12:00 – 
13:00  

Obed a oddych  

13:00 – 
14:00  

Plavecký výcvik s odborným inštruktorom  

14:00 – 
15:00  

Plávanie a šantenie vo vode  

15:00 – 
15:30  

Prezlečenie  

15:30 – 
16:30  

Presun do Bratislavy / olovrant  

16:30 – 
17:00  

Príchod rodičov AS Mlynské Nivy / Aquapark Senec  

  



  

    Štvrtok  

Šantenie vo vode - deň IV.  

07:45 - 08:05  
            Pre deti prichádzajúce z Bratislavy: Nástup na        

autobus je na Autobusovej stanici Mlynské nivy -  

odchod autobusu je 8:15!!  

07:45 – 
08:30  

Pre deti prichádzajúce priamo do Senca: Príchod detí hlavný 

vchod Aquapark Senec  

08:30 – 
09:00  

Presun do Aquaparku Senec  

09:00 – 
09:30  

Desiata, rozdelenie do skupín  

09:30 – 
10:00  

Rozcvička a prezlečenie do plaviek  

10:00 – 
11:00  

Plavecký výcvik s odborným inštruktorom  

11:00 – 
12:00  

Tvorivé aktivity  

12:00 – 
13:00  

Obed a oddych  

13:00 – 
14:00  

Plavecký výcvik s odborným inštruktorom  

14:00 – 
15:00  

Plávanie a šantenie vo vode  

15:00 – 
15:30  

Prezlečenie  

15:30 – 
16:30  

Presun do Bratislavy / olovrant  

16:30 – 
17:00  

Príchod rodičov AS Mlynské Nivy / Aquapark Senec  

   

 

 

Piatok  

Šantenie vo vode - deňV.  

07:45 - 08:05  
            Pre deti prichádzajúce z Bratislavy: Nástup na        

autobus je na Autobusovej stanici Mlynské nivy -  

odchod autobusu je 8:15!!  

07:45 – 
08:30  

Pre deti prichádzajúce priamo do Senca: Príchod detí hlavný 

vchod Aquapark Senec  

08:30 – 
09:00  

Presun do Aquaparku Senec  

09:00 – 
09:30  

Desiata, rozdelenie do skupín  

09:30 – 
10:00  

Rozcvička a prezlečenie do plaviek  

10:00 – 
11:00  

Plavecký výcvik s odborným inštruktorom  



11:00 – 
12:00  

Indoorové aktivity / Outdoorové aktivity podľa počasia  

12:00 – 
13:00  

Obed a oddych  

13:00 – 
14:00  

Plavecký výcvik s odborným inštruktorom  

14:00 – 
15:00  

Plávanie a šantenie vo vode, odovzdávanie certifikátov  

15:00 – 
15:30  

Prezlečenie  

15:30 – 
16:30  

Presun do Bratislavy / olovrant  

16:30 – 
17:00  

Príchod rodičov AS Mlynské Nivy / Aquapark Senec  

  
  
Zmena programu vyhradená  


